
OJ\1299985LV.rtf PE760.921v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2019-2024

Budžeta komiteja

BUDG(2024)0408_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS

Sanāksme

Pirmdien, 2024. gada 8. aprīlī, plkst. 16.00–18.30

Otrdien, 2024. gada 9. aprīlī, plkst. 12.15–12.30  Procedūra ar apvienotajām komitejām 
(58. pants)  un plkst. 14.00–15.00  (koordinatoru sanāksme)

2024. gada 8. aprīlī plkst. 16.00–18.30

Telpa: Spinelli (5G3)

1. Darba kārtības pieņemšana

2. Sanāksmes vadītāja(-as) paziņojumi

3. Protokolu apstiprināšana sanāksmēm, kas notika:
 2024. gada 14. februārī PV – PE759.994v01-00
 2024. gada 4. martā PV – PE759.896v01-00
 2024. gada 11. martā PV – PE759.976v01-00
 2024. gada 19. martā PV – PE760.857v01-00

* * *

4. Klimata un bioloģiskās daudzveidības jautājumu integrēšana ES budžetā: 
stāvokļa novērtējums pēc DFS pārskatīšanas – viedokļu apmaiņa ar Eiropas 
Komisiju
BUDG/9/15136



PE760.921v01-00 2/4 OJ\1299985LV.rtf

LV

5. 2024. gada budžets, III iedaļa – Komisija. Referents: Siegfried Mureșan 
(PPE) Eiropas Komisijas prezentācija – DEC 5/2024 – cita saņemtā informācija

6. Ēku politika – viedokļu apmaiņa. Referents: Olivier Chastel (Renew) – EK: 
jaunākā informācija par konferenču centru CC 2.0 Briselē – EK: jaunākā 
informācija par JMO2 ēku Luksemburgā – cita saņemtā informācija

* * *

*** Balsošanas laiks ***

7. ES 2024. gada vispārējā budžeta grozījuma projekts Nr. 1: grozījumi 2024. gada 
budžetā, kas nepieciešami saistībā ar DFS pārskatīšanu
BUDG/9/14139

2024/0056(BUD)

Referents:
Siegfried Mureșan (PPE) PR – PE759.895v01-00

AM – PE759.975v01-00
Atbildīgā komiteja:

BUDG
Atzinumi:

AFET, DEVE, EMPL, ITRE, IMCO, REGI, LIBE
 Ziņojuma projekta pieņemšana
 Grozījumu iesniegšanas termiņš: 2024. gada 22. martā plkst. 13.00

8. Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda darbu zaudējušiem darba ņēmējiem 
izmantošana — Vācijas pieteikums EGF/2023/003 DE/ Vallourec
BUDG/9/14305

2024/0049(BUD) COM(2024)0030 – C9-0041/2024

Referents:
Jens Geier (S&D) PR – PE759.759v01-00

AM – PE759.851v01-00
Atbildīgā komiteja:

BUDG
Atzinumi:

EMPL, REGI
 Ziņojuma projekta pieņemšana
 Grozījumu iesniegšanas termiņš: 2024. gada 26. martā plkst. 12.00

9. Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda darbu zaudējušiem darba ņēmējiem 
izmantošana — Dānijas pieteikums EGF/2023/004 DK/Danish Crown
BUDG/9/14308

2024/0044(BUD) COM(2024)0035 – C9-0040/2024

Referents:
Janusz Lewandowski (PPE) PR – PE759.752v01-00

AM – PE759.852v01-00
Atbildīgā komiteja:



OJ\1299985LV.rtf 3/4 PE760.921v01-00

LV

BUDG
Atzinumi:

EMPL, REGI
 Ziņojuma projekta pieņemšana
 Grozījumu iesniegšanas termiņš: 2024. gada 26. martā plkst. 12.00

10. Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda darbu zaudējušiem darba ņēmējiem 
izmantošana — EGF/2024/000 TA 2024 (tehniskā palīdzība pēc Komisijas 
iniciatīvas)
BUDG/9/14311

2024/0003(BUD) COM(2024)0084 – C9-0042/2024

Referente:
Margarida Marques (S&D) PR – PE759.750v01-00

AM – PE759.856v01-00
Atbildīgā komiteja:

BUDG
Atzinumi:

EMPL
 Ziņojuma projekta pieņemšana
 Grozījumu iesniegšanas termiņš: 2024. gada 26. martā plkst. 12.00

11. Policijas sadarbības uzlabošana saistībā ar migrantu kontrabandas un cilvēku 
tirdzniecības novēršanu, atklāšanu un izmeklēšanu, kā arī Eiropola atbalsta 
uzlabošana šādu noziegumu novēršanā un apkarošanā un Regulas (ES) 2016/794 
grozīšana
BUDG/9/13778
***I 2023/0438(COD) COM(2023)0754 – C9-0431/2023

Atzinuma sagatavotājs:
Johan Van Overtveldt (ECR)

Atbildīgā komiteja:
LIBE Jeroen Lenaers (PPE)

Atzinumi:
BUDG

 Atzinuma projekta vēstules veidā pieņemšana

12. 2024. gada budžets, III iedaļa – Komisija. Referente: Siegfried Mureșan (EPP) - 
DEC 01/2024 - DEC 02/2024 - DEC 03/2024 - DEC 04/2024 – citi saņemtie 
pārvietojumu pieprasījumi

13. 2024. gada budžets, citas iedaļas. Referents: Nils Ušakovs (S&D) – EP: C1/2024 - 
EESK: štatu saraksts Nr. 1/2024 – citi saņemtie pārvietojumu pieprasījumi

14. Ēku politika. Referents: Olivier Chastel (Renew) – EP: telpu noma "Europa 
Experience" vajadzībām Minhenē, Vācijā – EK: Komisijas ēku pārdošana 
Briselē – EK: ievākšanās jaunā ēkā Briselē, Montgomery laukumā – EK: 
ievākšanās jaunā ēkā Briselē, Montoyer 34 – EĀDD: biroja telpu noma ES 
delegācijai Kanberā, Austrālijā – ERA: jauns ēku projekts ES Dzelzceļu 



PE760.921v01-00 4/4 OJ\1299985LV.rtf

LV

aģentūrai (ERA) Valansjēnā, Francijā – Eu-LISA: biroja telpu noma Strasbūrā, 
Francijā – EZA: bijušās telpas Londonā – citi saņemtie ar ēkām saistītie 
pieprasījumi

*** Balsošanas beigas ***

------

15. Citi jautājumi

16. Nākamās sanāksmes
2024. gada 9. aprīlis — BUDG komitejas sanāksme (atcelta); 2024. gada 22. aprīlī — 
BUDG komitejas ārpuskārtas sanāksme (Strasbūrā); 2024. gada 22. aprīlī — BUDG 
un ECON komiteju kopīga sanāksme (Strasbūrā); 2024. gada 12. jūnijā — BUDG 
komitejas ārkārtas sanāksme

* * *

2024. gada 9. aprīlī plkst. 12.15–12.30

Telpa: Antall (4Q2)

Kopīga sanāksme ar Ārlietu komiteju (skatīt atsevišķu darba kārtību) - vēl jāapstiprina

* * *

2024. gada 9. aprīlī plkst. 14.00–15.00

Telpa: Spinelli (5G3)

Koordinatoru sanāksme (aiz slēgtām durvīm)


